Usr: DianaTrevizo

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522021-C0101 a la 8260-522021-C0101)

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Fecha y | 03/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '3111") hora de Impresion | 09:19 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
S 2 Energia eléctrica G. Corriente $114,652.00 $114,652.00 $0.00
€00086 10/02/2021 CFE SUMINISTRADOR DI 32150682  SPEI GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA 23 DIC 20 22 ENERO 2021 $9,133.53 $0.00 $9,133.53
C00086 10/02/2021 CFE SUMINISTRADOR DI 32150682  SPEI GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA 23 DIC 20 22 ENERO 2021 $403.47 $0.00 $9,537.00
€00086 10/02/2021 CFE SUMINISTRADOR DI 32150682  SPEI GP Directo 64 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 42 (RBO. Et $0.00 $9,133.53 $403.47
C00086 10/02/2021 CFE SUMINISTRADOR DI 32150682  SPEI GP Directo 64 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 42 (RBO. E! $0.00 $403.47 $0.00
C00166 02/03/2021 CFE SUMINISTRADOR DI 32576068  SPEI GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA 22ENE-23FEB 21. GP Dire: $9,414.71 $0.00 $9,414.71
C00166 02/03/2021 CFE SUMINISTRADOR DI 32576068  SPEI GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA 22ENE-23FEB 21. GP Dire: $403.29 $0.00 $9,818.00
C00166 02/03/2021 CFE SUMINISTRADOR DI 32576068  SPEI GP Directo 145 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 85 (RBO. $0.00 $9,414.71 $403.29
C00166 02/03/2021 CFE SUMINISTRADOR DI 32576068  SPEI GP Directo 145 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 85 (RBO. E $0.00 $403.29 $0.00
€00305 29/03/2021 CFE SUMINISTRADOR DI 33032468  SPEI GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA 23FEB-25MAR21. GP Direc $8,439.71 $0.00 $8,439.71
C00305 29/03/2021 CFE SUMINISTRADOR DI 33032468  SPEI GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA 23FEB-25MAR21. GP Direc $403.29 $0.00 $8,843.00
€00305 29/03/2021 CFE SUMINISTRADOR DI 33032468  SPEI GP Directo 292 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 139 (RBO. $0.00 $8,439.71 $403.29
C00305 29/03/2021 CFE SUMINISTRADOR DI 33032468  SPEI GP Directo 292 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 139 (RBO. $0.00 $403.29 $0.00
C00461 30/04/2021 CFE SUMINISTRADOR DI CA00003345¢ SPEI GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA 25MAR-23ABR21. GP Direx $8,586.71 $0.00 $8,586.71
C00461 30/04/2021 CFE SUMINISTRADOR DI CA00003345¢ SPEI GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA 25MAR-23ABR21. GP Direr $403.29 $0.00 $8,990.00
€00461 30/04/2021 CFE SUMINISTRADOR DI CA00003345¢ SPEI GP Directo 494 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 222 (RBO. $0.00 $8,586.71 $403.29
C00461 30/04/2021 CFE SUMINISTRADOR DI CA00003345¢ SPEI GP Directo 494 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 222 (RBO. $0.00 $403.29 $0.00
C00623 28/05/2021 CFE SUMINISTRADOR DI CA33909689 SPEI GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA 23ABR-24MAY21. GP Direc  $11,006.71 $0.00 $11,006.71
C00623 28/05/2021 CFE SUMINISTRADOR DI CA33909689 SPEI GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA 23ABR-24MAY21. GP Dire $403.29 $0.00 $11,410.00
C00623 28/05/2021 CFE SUMINISTRADOR DI CA33909689 SPEI GP Directo 723 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 299 (RBO. $0.00 $11,006.71 $403.29
C00623 28/05/2021 CFE SUMINISTRADOR DI CA33909689 SPEI GP Directo 723 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 299 (RBO. $0.00 $403.29 $0.00
€00756 25/06/2021 CFE SUMINISTRADOR DI CA34322782 SPEI GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA 24MAY-22JUN 21. GP Dire ~ $14,901.90 $0.00 $14,901.90
C00756 25/06/2021 CFE SUMINISTRADOR DI CA34322782 SPEI GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA 24MAY-22JUN 21. GP Dire $448.10 $0.00 $15,350.00
C00756 25/06/2021 CFE SUMINISTRADOR DI CA34322782 SPEI GP Directo 873 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 375 (RBO. $0.00 $14,901.90 $448.10
C00756 25/06/2021 CFE SUMINISTRADOR DI CA34322782 SPEI GP Directo 873 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 375 (RBO. $0.00 $448.10 $0.00
€00793 12/07/2021 CFE SUMINISTRADOR DI SN 14117 GE (APORTACION EJECUCION OBRAS CFE CONVENIO 143601 POR CONTRATC  $39,693.22 $0.00 $39,693.22
€00793 12/07/2021 CFE SUMINISTRADOR DI SN 14117 GP Directo 920 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 406 (APOF $0.00 $39,693.22 $0.00
€00858 30/07/2021 CFE SUMINISTRADOR DI SN 14117 Cancelacion GE (APORTACION EJECUCION OBRAS CFE CONVENIO 143601 POR  -$39,693.22 $0.00 -$39,693.22
€00858 30/07/2021 CFE SUMINISTRADOR DI SN 14117 Cancelacion GP Directo 920 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pag $0.00 -$39,693.22 $0.00
€00861 02/08/2021 CFE SUMINISTRADOR DI 34785750  SPEI GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA CHIHUAHUA ZARCO 2427 22JUN-23JUL2  $18,067.90 $0.00 $18,067.90
C00861 02/08/2021 CFE SUMINISTRADOR DI 34785750  SPEI GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA CHIHUAHUA ZARCO 2427 22JUN-23JUL 2 $448.10 $0.00 $18,516.00
€00861 02/08/2021 CFE SUMINISTRADOR DI 34785750  SPEI GP Directo 972 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 438 (RBO. $0.00 $18,067.90 $448.10
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Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00861 02/08/2021 CFE SUMINISTRADOR DI 34785750 SPEI GP Directo 972 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 438 (RBO. $0.00 $448.10 $0.00
C00937 16/08/2021 TREVIZO PENA DIANA El 14144 GE TREVIZO PENA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P $544.00 $0.00 $544.00
C00937 16/08/2021 TREVIZO PENA DIANA EI 14144 GP TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio Pago: 485 (REPOSICION DE CAJA CHICA $0.00 $544.00 $0.00
C00985 27/08/2021 CFE SUMINISTRADOR DI CA35211476 SPEI GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA 23 JUL-24AGO 2021. GPC $15,642.19 $0.00 $15,642.19
C00985 27/08/2021 CFE SUMINISTRADOR DI CA35211476 SPEI GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA 23 JUL-24AGO 2021. GP C $448.81 $0.00 $16,091.00
C00985 27/08/2021 CFE SUMINISTRADOR DI CA35211476 SPEI GP Directo 1139 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 508 (RBC $0.00 $15,642.19 $448.81
C00985 27/08/2021 CFE SUMINISTRADOR DI CA35211476 SPEI GP Directo 1139 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 508 (RBC $0.00 $448.81 $0.00
C01123 28/09/2021 CFE SUMINISTRADOR DI CA35634994 SPEI 29293¢ GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA CHIHUAHUA ZARCO 2427 24AGO-23SEP1 $15,104.90 $0.00 $15,104.90
C01123 28/09/2021 CFE SUMINISTRADOR DI CA35634994 SPEI 29293% GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA CHIHUAHUA ZARCO 2427 24AGO-23SEP1 $448.10 $0.00 $15,553.00
C01123 28/09/2021 CFE SUMINISTRADOR DI CA35634994 SPEI 29293¢ GP Directo 1362 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 583 (RBC $0.00 $15,104.90 $448.10
C01123 28/09/2021 CFE SUMINISTRADOR DI CA35634994 SPEI 29293f GP Directo 1362 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 583 (RBC $0.00 $448.10 $0.00
Total : 114,652.00 114,652.00 0.00
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